

PRESS RELEASE 배포일자: 25.01.15

스튜디오삼익, 주주환원 정책 일환으로 주주우대 서비스 참여...프리미엄 매트리스 할인 등

- ▶ 스테인리스 스프링 매트리스 · 침대 프레임 등 대표 제품 5% 할인 쿠폰 제공
 - ▶ 증권사 MTS를 활용한 국내 최초 주주우대 서비스로 실시간 혜택 지원

<2025-01-15> 온라인 홈퍼니싱 유통기업 스튜디오삼익(대표이사 최정석)이 주주환원 정책의 일환으로 주주위대 서비스를 선보인다. 이번 서비스는 IR 전문기업 IR큐더스와 협력해 마련된 것으로, 주주들에게 실질적인 혜택을 제공하며 긍정적인 반응이 기대된다.

스튜디오삼익은 주주우대 서비스를 통해 스테인리스 스프링 매트리스와 침대 프레임 등 대표 제품에 대해 5% 할인 쿠폰을 포함한 총 7종의 혜택을 마련했다. 다양한 프리미엄 제품 선택지를 제공해 주주들에게 실질적인 만족감을 선사할 계획이다. 주식 1주만 보유해도 혜택을 받을 수 있다는 점이 특징이다. 이를 통해 프리미엄 제품을 합리적인 가격에 제공하며, 주주들의 실질적 혜택을 증대하는 데 초점을 맞추고 있다.

스튜디오삼익 관계자는 "이번 주주우대 서비스는 단순한 혜택 제공을 넘어, 주주가치 제고와 환원을 실현하기 위한 중요한 계기"라며 "앞으로도 주주들과의 긍정적인 관계 구축을 위해 다양한 혜택을 발굴할 것"이라고 말했다.

현재 주주우대 서비스는 신한투자증권 MTS를 통해 보유 주식에 따른 혜택을 확인하고 쿠폰을 다운로드해 간편하게 이용할 수 있다. 다운로드한 쿠폰은 스튜디오삼익 온라인몰에 등록한 후 사용할 수 있으며, 향후 다른 증권사로도 서비스가 확대될 예정이다.

